
UCHWAŁA NR LXX/410/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Sandomierzu, Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1.  

Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę: w miejscowości Zawichost ulicę Leonarda, droga 
o numerze ewidencyjnym działki 257 o przebiegu od skrzyżowania z drogą wojewódzką - ulicą Rynek Mały 
(dz. o nr ewid. 301) do skrzyżowania z ulicą Nadwiślańską (dz. o nr ewid. 37). 

§ 2.  

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono w załączniku graficznym do  
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D70927-FD57-4ACD-92B9-FAA59F35DB52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/410/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D70927-FD57-4ACD-92B9-FAA59F35DB52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 

lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie drogi do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenie jej przebiegu następuje w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu.  

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Zawichost. 

Zarząd Powiatu w Sandomierzu uchwałą nr 961/2023 dnia 13 grudnia 2023 roku 

zaopiniował pozytywnie projekt uchwały. 

Uznanie drogi jako drogi gminnej stwarza możliwości korzystania z przepisów ustawy  

o drogach publicznych (prowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, prowadzenia nadzoru 

przewidzianego dla dróg publicznych, wprowadzenie numeracji dróg). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D70927-FD57-4ACD-92B9-FAA59F35DB52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/410/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-01T12:04:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




